
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 32	 Sisak, 5. prosinca 2025.	 Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNIKA Stranica

35. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Sto-
žera civilne zaštite Grada Siska 701

35.
Gradonačelnik Grada Siska, na temelju članka 24. 

stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne 
novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), 
članka 5. i 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 
126/19) i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i »Službeni 
glasnik Grada Siska«, broj 4/23), donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zašti-

te Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada 

Siska KLASA: 240-01/25-03/2, URBROJ: 2176/05-
03-02/03-25-23, od 24. srpnja 2025. godine, članak
4. mijenja se i glasi:

»Za članove Stožera imenuju se:
1. Miroslav Mesić predstavnik trgovačkog 

društva KOMUNALAC 
SISAK d.o.o.,

2. Nikola Krizmanić	 predstavnik Županijskog
centra 112 Sisak, 

3. Mijo Rapić predstavnik Policijske 
postaje Sisak,

4. Dražen Starović	 predstavnik Hrvatske
gorske službe spašavanja 
Stanica Novska,

5. Daniel Joha predstavnik Hrvatskih 
voda, VGI »Banovina« 
Sisak,

6. Igor Čičak predstavnik Gradskog 
društva Crvenog križa 
Sisak,

7. Alenka Ljubešić	 predstavnica Upravnog
odjela za društvene  
djelatnosti i opće poslove,

8. Igor Valešić predstavnik trgovačkog  
društva SISAČKI  
VODOVOD d.o.o. za  
opskrbu pitkom vodom,  
odvodnju i pročišćavanje 
otpadnih voda,

9. Maja Del-Vechio	 predstavnica Upravnog
odjela za upravno pravne,  
tehničke i administrativne 
poslove,

AKTI GRADONAČELNIKA



702	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 32/2025.

10.	 Dubravka Šebek	 predstavnica trgovačkog  
		  društva GOSPODARE- 
		  NJE OTPADOM SISAK  
		  d.o.o. za postupanje  
		  komunalnim otpadom,

11.	 Ivana Matleković	 predstavnica trgovačkog  
		  društva AUTO PROMET  
		  SISAK d.o.o. za prijevoz  
		  robe i putnika u javnom  
		  prijevozu,

12.	 Marijan Plahutnik	 predstavnik Zavoda za  
		  javno zdravstvo Sisač- 
		  ko-moslavačke županije.«

Članak 2.
U članku 8. stavak 3. mijenja se i glasi:
»Administrativno-tehničke poslove za potrebe Sto-

žera obavljaju službenici Upravnog odjela za upravno 

pravne, tehničke i administrativne poslove, nadležni za 
poslove civilne zaštite.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNIK

KLASA: 240-01/25-03/2 
URBROJ: 2176/05-01/3-25-24
Sisak, 5. prosinca 2025.

Gradonačelnik
Domagoj Orlić, v.r.



Broj 32/2025.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 703



704	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 32/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Maja Del - Vechio, dipl. iur. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za upravno pravne, 
tehničke i administrativne poslove; Silvija Mužek, dipl. oec. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog 
odjela za f inancije, upravljanje imovinom i imovinsko pravne poslove; Alenka Ljubešić, spec. act. soc. - službenica ovlaštena 
za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti i opće poslove i Tomislav Dumančić, dipl. ing. 
arh. - službenik ovlašten za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za prostorni razvoj, investicije i projekte. Broj 
telefona: (044) 510 - 181; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138. 


